
 

 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Tiranë për z. Zija Kasemi. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Tiranë, me nr. 932 

prot., datë 25.10.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 39123 prot., datë 26.10.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar për shpallje gjykimit të çështjes penale me palë: 

 

 

Kërkues:                         Zija Kasemi 

 

Objekti:                         Kundërshtim vendimi të mosfillimit të pproçedimit penal nr.  

                                        5411, viti 2015, të Prokurorisë së Rrethit Gjyqësor Tiranë. 

 

Data dhe ora e seancës:       08.11.2017, 10:45 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Zija 

Kasemi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës për shoqërinë 

«Blembbo Group» sh.p.k. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës, 

me nr. 101/2442 akti, datë (s’ka), protokolluar në institucionin tonë me nr. 39034 prot., datë 

26.10.2017. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje për komunikimin e vendimit nr. 1410, datë 

20.09.2017, të gjykimit të çështjes civile që i përket: 

 

 

Paditës:                                Fatmir Sulo 

 

I Paditur:                             Shoqëria «Blembbo Group» sh.p.k. 

Person i tretë:                     Shoqëria «Braka Construksion» sh.p.k., Vjollca Spahiu,         

                                             Afërdita Spahiu (Sulo) 

Objekti:                       Detyrimin e palës së paditur të zbatojë kontratën e  

                                              sipërmarrjes nr. 3282 rep., nr. 1003 kol., datë 06.10.2010,  

                                              duke dorëzuar objektet sipas kontratës. Etj.  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

«Blembbo Group» sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve 

për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 
 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Korçë për shoqatën “Forumi i 

Pavarur i Gruas Shqipëtare”. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Korçë, me nr. 78 

prot., datë 25.10.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 39198 prot., datë  

27.10.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar për shpallje vendimin e gjykimit të çështjes civile, që 

ju përket palëve: 

 

 

Paditës:                         Misher Mole 

 

Të paditur:                            Bashkia Korçë 

 

Person i tretë:                        Shoqëria “Forumi i Pavarur i Gruas Shqipëtare” 

 

Objekti:                         -Konstatim i pavlefshmërisë absolute të testamentit nr. 2022  

                                                 rep., datë 10.04.1978. Etj. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqatën 

“Forumi i Pavarur i Gruas Shqipëtare”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit 

dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
                                   

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative Vlorë për z. Aliko Meta. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative Vlorë, me 

nr. 703 akti (B. Shehaj), datë 23.10.2017, protokolluar në insttucionin tonë me nr. 39197 

prot., datë 27.10.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje gjykimin e çështjes administrative që i përket: 

 

 

Paditës:                 Tatjana Harito 

    

I Paditur:                       ZVRPP  

                                          

Personi i Tretë:             Zyra Vendore e  Av. të Shtetit Vlorë, Nekie Isa, Aliko Meta. 

                 

Objekti:                Detyrimin e ZVRPP Vlorë, të fshijë kufizimet në sanksionin D,  

                                       në çertifikatën e pronësisë. 

 

                                     

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Aliko 

Meta, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë.  

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Durrës për 

shoqërinë “Euroil” sh.a. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës 

së Parë Durrës, me nr. (00745) 1261 regj. them., datë 11.10.2017, protokolluar në 

institucionin tonë me nr. 39175 prot., datë 27.10.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje për efekt të njoftimit të vendimit të palëve: 

 

 

Paditës:             Prefekti i Qarkut Durrës 

 

E paditur:          Shoqëria Euroil sh.a. 

 

Objekti:              Detryimin e të paditurit për kthimin e shumës, etj. 

 

Ora dhe data:      01.11.2017, ora 14:45 

                                  

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

“Euroil” sh.a., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.  

 


